令和５年６月吉日

ＰＴＡ会員 各位

枚方市立津田小学校ＰＴＡ

文化委員会

ベルマーク収集に関するお礼とお願いについて

日頃は、ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

昨年度は皆様のご協力により、たくさんのベルマークを収集することが出来ました。心よりお礼申し上

げます。

本年度は文化委員を中心にベルマークの収集を行いますので、引き続きご協力の程よろしくお願い

いたします。

昨年度のベルマーク集計結果を以下の通りご報告いたします。

令和４年度集計分 25,528 点（令和３年度分含む）

ベルマーク預金残高 27,073 円

昨年度のベルマーク点数を含む預金残高は、学校設備品の購入資金となります。

購入については学校と相談し、決定次第改めてご報告いたします。

また、本年度も昨年同様、ご家庭でベルマークを番号ごとに仕分けしていただき、学校の回収ポケ

ットへご提出いただきますようご協力お願いいたします。

仕分け方法や提出については、別紙にてご確認ください。

以上

別紙 ベルマークの仕分けと提出方法

【ご家庭での仕分け】

同じベルマーク番号ごとにまとめて、お子さんにお渡しください。

【学校の回収ポケットに提出】

ベルマーク番号が分かっている場合は同じ番号のポケットに、

仕分けが出来ていないベルマークや番号の分からないベルマークは、〈わからないベルマーク〉ポケ

ットに入れてください。

真ん中の校舎の

１階渡りろうかに

設置しています！

たくさんある場合は

番号別に袋などに入れていただけると

お子さんが提出しやすくなります。